CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.160/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de maio de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.061/2023, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Fundação Araguarina de
Educação e Cultura - FAEC, que avalie a possibilidade de ceder o prédio da Estação
Marciano, restaurada recentemente, para sediar o Clube de Mães localizado no
Distrito de Amanhece, visto que o prédio se encontra sem nenhuma atividade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-06-14T14:40:36-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-06-14T14:59:34-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro